2020 年６月 29 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 正 興 電 機 製 作 所

代 表 者 名 代表取締役社長 添 田   英 俊

 （コード番号：6653 東証第一部･福証）

問 合 せ先 取締役経営統括本部長 田 中  勉

 （ＴＥＬ 092-473-8831）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年６月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

人事異動（2020 年７月１日付）

（経営統括本部）

氏  名 新役職名称等 現在の役職名称等

有吉
ありよし

 大助
だいすけ

 事業所マネジメント部長 総務部 総務グループ長

（事業統括本部）

氏  名 新役職名称等 現在の役職名称等

三浦
み う ら

 浩司
こ う じ

電力装置設計部長

（九州電力送配電(株)より出向）
［九州電力送配電(株)］

橋本
はしもと

 祥史
よしふみ

電力制御システム設計部

配電システム開発担当部長

営業統括本部

電力営業部 電力営業２グループ長

以 上